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CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC82759365
Acquisto
materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SISTERS SRL
02316361209

224.23
21/02/2019
25/02/2019

224.23

Z4627EC4C7
Acquisto
carta per
fotocopie

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

VALSECCHI
Cancelleria s.r.l.
09521810961

1443.75
01/04/2019
05/04/2019

1443.75

Z77274933B
Passaggio
da .gov
a.edu

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAPROTTI NADIA
LUISA
CPRNLS51H61F205T 

124.8
20/02/2019
23/02/2019

124.8

Z33276663C
Acquisto
batterie per
fotocamera

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Bgtech Soluzioni
Innovative srl
10221740961

90
20/02/2019
02/03/2019

90

Z0B2676E91
noleggio
autobus per
visite di
istruzione
2018 2019

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

AUTOSERVIZI
BETTONI
00647400126

6046.82
03/01/2018
30/01/2019

6046.82

Z84295D439
Acquisto
materiale di
cancelleria
per gli Uffici
di Segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma
00150470342

529.15
29/07/2019
29/07/2019

529.15

ZA92947853
Acquisto
mobile per
carta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Peregolibri forniture
03592480135

499.18
09/07/2019
20/07/2019

499.18
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Aggiudicato
€
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Importo
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€

ZCA28C2FA4
Servizioguide

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.G.T. -Assoc. Guide
Turist.Blanc, Freppa,
Jurillo, Pession e
Revel
01041030071

300
02/11/2018
30/01/2019

300

ZD3271494B
software di
back up

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

COMPUTER TIME
s.r.l.
02214160125

1397
09/01/2019
08/02/2019

1397

Z3B294B6D7
Buono ordine
n 46 per
acquisto
materiale di
cancelleria
plesso
Rodari

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SISTERS SRL
02316361209

867.95
02/07/2019
31/08/2019

867.95

Z1B29557D6
acquisto
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SISTERS SRL
02316361209

232.7
15/07/2019
30/07/2019

232.7

ZDA268629C
uscita
didattica al
parco della
preistoria del
23 maggio

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ADMAIORA SRL
09011200962

375
14/12/2018
30/01/2019

375

ZEC2856B7E
visita
didattica
Museo di
Storia
Naturale

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Didattica Museale
11338450155

170
18/12/2018
30/01/2019

170

ZAD286BF67
Ingresso
parco della
preistoria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Parco Safari della
Preistoria srl
02892060159

422
14/12/2018
30/01/2019

422

ZD4295E2EC
Ordine
materiale per
alunni D.A.

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

827.73
12/07/2019
31/07/2019

827.73



CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z622895693
Acquisto
toner per
stampante

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

REFILL SRL
00760870352

360.5
14/05/2019
21/05/2019

360.5

Z16279AB95
Acquisto
servizi per
dominio
punto edu.it

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA S.P.A.
01573850516

9.99
15/03/2019
15/03/2019

9.99

ZB828132BA
acquisto pen
drive da
16GB

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NEAPOLIS
Informatica srl
07708230631

182.5
02/04/2019
15/04/2019

182.5

ZAB2813325
Noleggio
autobus per
Castiglione
Olona

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MARVIAGGI SRL
02107580124

400
09/04/2019
12/04/2019

400

ZD826E770E
noleggio
autobus per
uscite
didattiche

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

Baranzelli NaTur s.r.l.
00434360038

8127.3
21/12/2018
30/01/2019

8127.3

ZCA2686333
Visita
didattica
Planetario
del 22
maggio

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Lofficina
06468990962

105
14/12/2018
30/01/2019

105

Z032915C8B
pulizia e
registrazione
flauti

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.M.A. sas di Andrea
Lanza & C.
03604170120

180.32
02/07/2019
09/07/2019

180.32

ZB928553F1
Ordine
cartucce e
toner

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Kit Ufficio s.n.c. di
Codato M.
02529780278

1190.32
24/06/2019
15/07/2019

1190.32

ZF228C3F53
Acquisto
antenne e
switch

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

C.S.M. Sistemi SRL
01604020139

1120
21/05/2019
23/07/2019

1120



CIG/Oggetto 
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z83295576F
Acquisto
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONECENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

5187.34
02/07/2019
30/07/2019

5187.34

Z9228C0031
Acquisto libri
in comodato
d uso

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

LARIO LIBRI S.r.l.
01205080136

10609.9
25/06/2019
24/07/2019

10609.9

ZE42961D29
Acquisto
attrezzatura
per
amplificazione 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.M.A. sas di Andrea
Lanza & C.
03604170120

2340.16
31/07/2019
07/08/2019

2340.16

Z6B268621B
visita
didattica del
15 maggio

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE PIME
ONLUS
06630940960

532
14/12/2018
30/01/2019

532

Z822880809
Fornitura
mobili e
attrezzature
informatiche

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

Grisoni Sistemi
Didattici
03308860133

19190
27/05/2019
02/09/2019

19190

Z57288FA63
Acquisto
megafoni

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Casa Editrice
Scolastica Lombardi
s.r.l.
00917731002

219.5
14/05/2019
24/05/2019

219.5
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